
お知らせ 

 

システムメンテナンスのため、以下の日程でウェブの一部機能を停止します。 

ご不便をおかけし誠に申し訳ありませんが、何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。 

 

■メンテナンス内容・日時 

 ①ＥＮＥＯＳでんき お客さまページ 

  ２０２１年１月１７日（日）午後１０:３０ ～ １月１８日（月）午前６:００ 

上記期間中は、「ＥＮＥＯＳでんきお客さまページ」のご利用ができません。 

②ＥＮＥＯＳでんき契約 ウェブ申し込みページ 

２０２１年１月１７日（日）午後１０:３０ ～ １月１８日（月）午前６:００ 

上記期間中は、ウェブで「ＥＮＥＯＳでんき」の契約申し込みができません。 

※なお、「ＥＮＥＯＳでんき」「ＥＮＥＯＳ都市ガス」の同時契約申し込みは、以下の期間中、 

 ご利用いただけません。 

２０２１年１月１７日（日）午後６:００ ～ １月１８日（月）午前６:００ 

 

※当ページを含むＥＮＥＯＳでんきのホームページはご覧いただけます。 

関東エリア  https://www.eneos.co.jp/denki/ 

その他エリア https://www.eneos.co.jp/denki-kyotsu/ 

※作業時間は若干前後することがございますので、あらかじめご了承くださいますよう、お願い 

申し上げます。 

 

以 上 

https://www.eneos.co.jp/denki/
https://www.eneos.co.jp/denki-kyotsu/

